شماره مسلسل ۴۰۷۶ - سال شانزدهم چهارشنبه ۱۸ حوت ۱۴۰۰ خورشیدی مطابق به ۹ مارچ ۲۰۲۲ میلادی

مسابقات وزن برداری تحت نام جام صلح در ولایت کندهار راه اندازی شد

فدراسیون وزنه برداری در ولایت نیمروز و فراه برگزار شد. کندهار از راه اندازی مسابقات همچنان این مسابقات، در این رشته بتاريخ ۱۵ الی ۱۶ کتگوری وزنی ۵۵ ، ۶۱ ، ۶۷ حوت سال روان خبر می‌دهد.